Model No.HR3210FCT Kombihammer




Model No.HR3210FCT Kombihammer

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit
001 125420-8 Werkzeugaufnahme Baugruppe 1
001 INC. 2-17
002 286282-0 Werkzeugaufnahmekappe 1
003 |233940-9 Ringfeder 19 1
004 |450245-4 Futterabdeckung 1
005 |257288-5 Ring 21 1
006 |216022-2 Stahlkugel 7.0 2
007 |345873-7 FUhrungsscheibe 1
008 |234049-0 Druckfeder konisch 22-32 1
009 |324842-1 Werkzeugaufnahme 1
010 ]216013-3 Stahlkugel 6 3
011 331801-8 Wechselring 1
012 |267362-1 Unterlegscheibe 37 1
013 450258-5 Wechselhtlse 1
014 231988-5 Ringfeder 34 1
015 234052-1 Druckfeder 42 1
016 |345870-3 Unterlegscheibe 28 1
017 1961108-4 Haltering (EXT) S-28 1
018 [922341-3 Innensechskantkopfschraube M 4
6X25 W
019 ]158533-0 Zylinder komplett 1
C10 |213436-6 Oldichtung 28 1
C20 |213516-8 O-Ring 36 1 *
Cc21 213142-3 O-Ring 35 o] 1
020 |213656-2 O-Ring 53 1
021 267810-0 Unterlegscheibe 34 1
022 262138-1 Urethanring 34 1
023 267810-0 Unterlegscheibe 34 1
024 |324841-3 Werkzeugaufnahmefihrung 1
025 |324850-2 Schlagbolzen 1
026 |213228-3 O-Ring 15 1
027 ]1213228-3 O-Ring 15 1
028 ]213321-3 Fluorkohlenstoffharzring 20 1
029 |424062-8 Gummiring 13 1
030 |324838-2 Gleitplatte 1
031 256266-2 Stift 6 4
032 |331794-9 Zylinder 25 1
033 |450243-8 Gleithulse 1
034 |331805-0 Ring 29 1
035 267360-5 Unterlegscheibe 40 1
036 234052-1 Druckfeder 42 1
037 |450236-5 Klemmbhilse 1
038 234050-5 Druckfeder 34 1
039 [331795-7 Antriebsmuffe 1
040 |213434-0 O-Ring 26 1
041 324858-6 Schlager 1
042 12132835 O-Ring 18 1
043 1213283-5 O-Ring 18 1




044 |256087-2 Stift 7 1
045 |324918-4 Kolben 1
046 |213262-3 O-Ring 18 1
047 |450235-7 Pleuelstange 1
048 [227531-6 Spiralkegelrad 37 1
049 |345867-2 Verbindungsarm 1
050 |213030-4 O-Ring 8 2
051 450248-8 Rohrhalter 2
052 |213030-4 O-Ring 8 2
053 |450239-9 Federfiihrung 2
054 |234048-2 Druckfeder 10 2
055 |213275-4 O-Ring 18 2
056 |331800-0 Rohr 15 2
057 |213275-4 O-Ring 18 2
058 |324862-5 Kontergewicht 2
059 |234048-2 Druckfeder 10 2
060 [450239-9 Federfiihrung 2
061 213030-4 O-Ring 8 2
062 |450248-8 Rohrhalter 2
063 |213030-4 O-Ring 8 2
064 [266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4
065 ]1922123-3 Innensechskantkopfschraube M 1
4X14 WR
066 |450254-3 Kurbelgehduseabdeckung 1
067 |266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 2
068 318201-9 Kurbeldeckelabdeckung 1
069 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1
070 |450249-6 Umschalthebel 1
071 233436-0 Druckfeder 3 2
072 450250-1 Arretierknopf 1
073 1911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 5
074 |450241-2 Kurbelkappe 1
075 |213223-3 O-Ring 16 1
076 158437-6 Stirnrad 33 komplett 1
077 |424064-4 Dichtungsring B 1
078 |345868-0 Verbindungsplatte 1
079 |450247-0 Luftrohr 1
079-1 |453866-1 Luftrohr 1
080 |263005-3 Gummistift 6 2
081 450242-0 Zahnradwelle 1
081-1 |452126-8 Zahnradwelle 1
082 158531-4 Kurbelgehause komplett 1
C10 2135794 O-Ring 44 1
082-1 |158712-0 Kurbelgehause komplett 1
C10 |213579-4 O-Ring 44 1
082-2 [158712-0 Kurbelgehause komplett 1
C10 2135794 O-Ring 44 1
083 |443138-2 Filter 1
084 |213030-4 O-Ring 8 1
085 [450238-1 Filterkappe 1
086 |450244-6 Zahnrad 1
087 ]213223-3 O-Ring 16 1




087-1 |1213176-6 O-Ring 14 1
088 |450237-3 Kappenhalter 1
089 |266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
090 [324839-0 Kurbelwelle 1
091 211332-2 Kugellager 6004LLU 1
092 |961060-6 Haltering (EXT) S-20 1
093 |231991-6 Druckfeder konisch 21-31 1
094 |254239-9 Schlissel 4 2
095 [324848-9 Kupplung 1
096 |227188-3 Stirnrad 33 1
097 |253197-6 Unterlegscheibe 10 1
098 1961036-3 Haltering (EXT) WR-10 1
099 |[345869-8 Tellerscheibe 18 1
100 |424063-6 Dichtungsring A 1
101 158534-8 Getriebegehduse komplett 1
102 [213415-4 O-Ring 28 1
103 227533-2 Spiralkegelrad 9 1
104 [254239-9 Schliussel 4 1
105 [210105-0 Kugellager 6001LLU 1
106 |125421-6 Drehmomentbegrenzerbaugrup 1
pe

107 257291-6 Ring 10 1
108 |210005-4 Kugellager 608DDW 1
109 [450251-9 Prallplatte 1
110 2131334 Oldichtung 12 1
112 210105-0 Kugellager 6001LLU 1
113 |[253084-9 Unterlegscheibe 12 1
114 [241863-7 Ventilator 70 1
115 513748-0 Ankerbaugruppe 220-240V 1
115 INC. 112-114,116,117

116  |681650-6 Isolierscheibe 1
117 |210005-4 Kugellager 608DDW 1
118 |266056-5 Bindekopf-Blechschraube 5X45 2
119 [625813-4 Feld 220-240V 1
120 |450260-8 Motorgehduse 1
121 631785-3 LED-Schaltung 1
122 [194160-9 Kohlebursten 1
122-1 1 195004-6 Kohlebursten 1
122-2 1194160-9 Kohlebursten 1
123 |450253-5 Rickabdeckung 1
124 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
125 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
126 |638519-5 Burstenbriicke 1
127 |631783-7 Controller 1
128 |266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
128-1 1266901-4 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
129 [638406-8 Leitende einheit 1
130 |450246-2 Knickschutzhalter 1
131 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
131-1 1266901-4 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
132 687169-3 Kabelklemme 1
133 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1




134 |450240-4 Linse 1
135 |682560-0 Kabelschutz 10 1
136 |695123-3 Stromversorgungskabel 1.5-2-4. 1
0
137 |266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2
138 |266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2
139 |450352-3 Passhulse 6 2
140 |864544-2 Typenschild HR3210FCT 1
140-1 |8580L2-2 Typenschild HR3210C 1
141 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 2
142 |266211-9 Bindekopf-Blechschraube 5X40 2
143 267066-5 Unterlegscheibe 5 2
144 |234051-3 Druckfeder 11 1
145 [450255-1 Handgriffbasis 1
146 [419014-2 Staubfangerstitze 1
147 1421912-8 Staubschutzabdeckung 1
148 |450256-9 Handgriff 1
149 [419025-7 Schalthebel 1
150 |154626-1 Schalterhalter komplett 1
151 650567-4 Schalter 1
151-1 |650676-9 Schalter C3PA-1111 1
152 |450257-7 Griffabdeckung 1
153 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1
154 |267383-3 Unterlegscheibe 22 1
155 267721-9 Wellenscheibe 15 1
156 [213083-3 O-Ring 9 1
A01 194568-7 Bohrfutter-satz 1
A01-1 | 194568-7 Bohrfutter-satz 1
A02 [181573-3 Fett-tube 1
A02-1 [194683-7 Fett-tube 1
A02-2 | 198993-4 Fett-tube 1
AO3 |135197-7 Griff 36 Baugruppe 1
C10 [265701-9 Flugelschraube M6X14 1
C20 |266163-4 Schlossschraube M8X80 1
C30 |321248-4 Tiefenanschlag 1
C40 |344492-6 Platte 1
C50 |344811-6 Spannband 63 1
C60 [417026-9 Seitengriffbasis 63 1
C70 ]1931302-2 Sechskantmutter M6 1
A04 |824825-6 Transportkoffer 1
C10 |163467-4 Verschluss 2
A04-1 |824819-1 Transportkoffer 1
C10 |163467-4 Verschluss 2
AO5 |810409-6 Warnhinweis 1
AO6 |806483-0 Modellnummernaufkleber HR32 1
10FCT

BO1 195199-5 Hammer-Servicekit 1
C10 |181490-7 Olbehaltersatz 30CC 1
c1 1914C5-7 GREASE SET 1
BO1 INC. 2,3,6,7,26-28,42,43,46,

BO1 INC. 122

FO2 194578-4 Werkzeugaufnahme Set 1




|G12 |1914X3-8 |DUST EXTRACTION PAD SET | | 1 | | |
Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 12/02/2024




